
UCHWAŁA NR 0007.14.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.63.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 1.101.176,00 zł w tym: dochody bieżące 
o kwotę 1.101.176,00 zł Zmniejsza się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 4.167,00 zł w tym: 
dochody bieżące o kwotę 4.176,00 zł.

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 2.321.340,27 zł w tym: wydatki bieżące 
o kwotę 601.634,41 zł wydatki majątkowe o kwotę 1.719.705,86 zł oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 44.374.405,81 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 46.308.600,48 zł.

4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 1.934.194,67 zł, 
który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek.

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.084.194,67 zł, pochodzących z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek, jak w załączniku nr 4 do uchwały.

6. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.150.000,00 zł przeznaczonych na spłatę 
kredytów, jak w załączniku nr 4 do uchwały.

7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zaciąganych :

1) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do łącznej 
wysokości 3.000.000,00 zł,

2) na sfinansowanie planowanych rozchodów do łącznej wysokości 1.150.000,00 zł.

8. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 158.426,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w wysokości 184.631,86 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 10.000,00 zł, jak w załączniku nr 5 do uchwały.

9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 1.380.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w w/w ustawie w wysokości 1.513.634,41 zł.

10. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 3 do uchwały.

11. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 6 do uchwały.

12. W miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 7 do uchwały.

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 1



13. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 8 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.14.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

17 798 440,00 -4 167,00 700 000,00 18 494 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

17 798 440,00 -4 167,00 700 000,00 18 494 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 970 114,00 -4 167,00 0,00 9 965 947,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 350 000,00 0,00 100 000,00 450 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 100 000,00 0,00 600 000,00 6 700 000,00

758 Różne rozliczenia 10 248 381,00 0,00 401 176,00 10 649 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 248 381,00 0,00 401 176,00 10 649 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 193 381,00 0,00 401 176,00 10 594 557,00

bieżące razem: 42 559 879,58 -4 167,00 1 101 176,00 43 656 888,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 717 517,23 0,00 0,00 717 517,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 517,23 0,00 0,00 667 517,23

Ogółem: 43 277 396,81 -4 167,00 1 101 176,00 44 374 405,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 968,85 0,00 0,00 667 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.14.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 224 000,00 569 000,00 559 000,00 0,00 559 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 654 000,00 0,00 1 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 400,00 216 400,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 1 440 400,00 569 000,00 559 000,00 0,00 559 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 400,00 870 400,00 0,00 1 000,00

przed zmianą 1 202 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 654 000,00 0,00 1 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 400,00 216 400,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 418 400,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 400,00 870 400,00 0,00 1 000,00

przed zmianą 2 433 116,00 692 016,00 592 016,00 9 374,00 582 642,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 100,00 1 741 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734 100,00 129 100,00 129 100,00 0,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 167 216,00 821 116,00 721 116,00 9 374,00 711 742,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 100,00 2 346 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 311 500,00 570 400,00 570 400,00 0,00 570 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 100,00 1 741 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734 100,00 129 100,00 129 100,00 0,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 045 600,00 699 500,00 699 500,00 0,00 699 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 100,00 2 346 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 694 018,00 804 198,00 804 198,00 9 500,00 794 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 820,00 889 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 085 018,00 804 198,00 804 198,00 9 500,00 794 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 820,00 1 280 820,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 694 018,00 804 198,00 804 198,00 9 500,00 794 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 820,00 889 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 085 018,00 804 198,00 804 198,00 9 500,00 794 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 820,00 1 280 820,00 0,00 0,00

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 6 415 428,46 5 399 815,00 5 205 815,00 4 116 896,00 1 088 919,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 574,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 7 095 428,46 5 629 815,00 5 435 815,00 4 116 896,00 1 318 919,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 549 574,00 0,00

przed zmianą 5 262 595,46 4 246 982,00 4 217 882,00 3 375 706,00 842 176,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 574,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 5 912 595,46 4 446 982,00 4 417 882,00 3 375 706,00 1 042 176,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 549 574,00 0,00

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 7 550,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 7 550,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 285 000,00 210 000,00 204 000,00 28 100,00 175 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 305 000,00 210 000,00 204 000,00 28 100,00 175 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 700,00 204 700,00 198 700,00 28 100,00 170 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 264 700,00 204 700,00 198 700,00 28 100,00 170 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 415 511,00 15 343 011,00 13 559 371,00 10 287 679,00 3 271 692,00 1 302 200,00 481 440,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 15 525 511,00 15 453 011,00 13 669 371,00 10 287 679,00 3 381 692,00 1 302 200,00 481 440,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 593 344,00 5 573 344,00 5 340 917,00 4 586 169,00 754 748,00 0,00 232 427,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 703 344,00 5 683 344,00 5 450 917,00 4 586 169,00 864 748,00 0,00 232 427,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 375,00 163 375,00 118 426,00 58 426,00 60 000,00 44 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 205,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 205,86 36 205,86 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 199 580,86 163 375,00 118 426,00 58 426,00 60 000,00 44 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 205,86 36 205,86 0,00 0,00

przed zmianą 148 426,00 148 426,00 108 426,00 56 426,00 52 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 205,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 205,86 36 205,86 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 184 631,86 148 426,00 108 426,00 56 426,00 52 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 205,86 36 205,86 0,00 0,00

przed zmianą 1 816 000,00 1 816 000,00 1 786 300,00 79 970,00 1 706 330,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 634,41 133 634,41 133 634,41 0,00 133 634,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 949 634,41 1 949 634,41 1 919 934,41 79 970,00 1 839 964,41 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 79 970,00 1 300 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 634,41 133 634,41 133 634,41 0,00 133 634,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 513 634,41 1 513 634,41 1 513 634,41 79 970,00 1 433 664,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 987 260,21 39 516 216,75 26 408 222,20 16 262 233,00 10 145 989,20 2 393 719,00 10 539 306,55 4 969,00 0,00 170 000,00 4 471 043,46 4 470 043,46 549 574,00 1 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 321 340,27 602 734,41 602 734,41 0,00 602 734,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 605,86 1 718 605,86 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 308 600,48 40 118 951,16 27 010 956,61 16 262 233,00 10 748 723,61 2 393 719,00 10 539 306,55 4 969,00 0,00 170 000,00 6 189 649,32 6 188 649,32 549 574,00 1 000,00

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.14.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r. zmieniający Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr 0007.63.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2017 r.

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowaL.
p. Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. §

Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładu do WZC Sp. z o.o. w Ustroniu

010 01010 6010            1 000,00

2 Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi

010 01010 6050        450 000,00

3 Doposażenie kanalizacji w Puńcowie 010 01010 6060          15 000,00
4 Modernizacja oczyszczalni w Cisownicy 010 01010 6060        147 900,00

5 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Goleszów

010 01010 6230          40 000,00

6 Projekt i budowa wodociągu w rejonie 
ul. Irysów w Cisownicy

010 01010 6050          33 000,00

7 Projekt i budowa wodociągu w rejonie 
ul. Kamienieckiej w Goleszowie

010 01010 6050          94 500,00

8 Projekt i budowa wodociągu w rejonie 
ul. Polnej w Kozakowicach Górnych

010 01010 6050          70 000,00

9
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 
w rejonie 
ul. Stromej w Puńcowie

010 01010 6050          20 000,00

10 Modernizacja mostów na terenie Gminy 
Goleszów

600 60016 6050        700 000,00

11 Projekt i budowa drogi gminnej - ul. Krokusów 
w Cisownicy

600 60016 6050        617 000,00

12 Modernizacja rowu odwadniającego przy 
ul. Cieszyńskiej w Puńcowie

600 60016 6050                      -
     

13 Projekt i przebudowa drogi gminnej - 
ul. Osiedlowa w Goleszowie Równi

600 60016 6050        633 000,00

14 Modernizacja ul. Spokojnej w Bażanowicach 600 60016 6050        111 000,00
15 Modernizacja ul. Szkolnej w Bażanowicach 600 60016 6050          80 100,00
16 Projekt i budowa drogi ul. Ożany w Cisownicy 600 60016 6050          95 000,00

17 Projekt i budowa drogi ul. Polnej 
w Bażanowicach

600 60016 6050          70 000,00

18 Projekt i budowa drogi ul. Stromej w Puńcowie 
wraz z odwodnieniem

600 60016 6050          40 000,00

19 "Przyroda nie zna granic" 630 63003 6050          22 010,00

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 1



20 Modernizacja budynku gminnego przy 
ul. Cieszyńskiej 17 w Bażanowicach

700 70005 6050            8 000,00

21
Modernizacja pokrycia dachowego 
i przebudowa kominów w budynkach 
komunalnych przy ul. Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050     1 000 000,00

22
Projekt i budowa instalacji elektrycznej 
w budynku gminnym przy ul. Cisowej 54 
w Cisownicy

700 70005 6050          69 200,00

23 Zagospodarowanie terenu w Kisielowie na cele 
rekreacyjne - etap I

700 70005 6050          62 620,00

24 Zagospodarowanie terenu wokół budynku przy 
ul. Widokowej 24 w Puńcowie

700 70005 6050          91 000,00

25 Zakup gruntów pod drogi gminne 700 70005 6060          50 000,00
26 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050          55 499,46
27 Zakup i montaż projektora na salę sesyjną 750 75023 6050 6 000,00

28 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
Goleszów wraz z zagospodarowaniem terenu

750 75023 6050 850 000,00

750 75023 6057        479 214,48
750 75023 6059          70 359,5229 eGoleszów
750 75023 6050                 40,00

30 Zakup zestawu nagłaśniającego na salę sesyjną
750 75023 6060 4 500,00

31 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla 
Komisariatu Policji w Ustroniu

754 75405 6170 35 000,00

32 Modernizacja części bojowej strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozakowicach

754 75412 6050 60 000,00

33 Wewnętrzna sieć internetowa w budynku 
Szkoły Podstawowej w Cisownicy 

801 80101 6050 20 000,00

34 Modernizacja dachu Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie Oddział w Cisownicy

801 80104 6050 44 000,00

35 Zakup pieca c.o. dla Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie

801 80104 6060 8 500,00

36 Zakup i montaż siłowni terenowej 
w Goleszowie

851 85154 6050 36 205,86

    6 189 649,32

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.14.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r. zmieniający Załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr 0007.63.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2017 r.

 
l.p. Treść Kwota w zł

Przychody i dochody budżetu
1 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 0,00

2
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku budżetu wynikającej 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 084 194,67

3 Razem przychody (1+2) 3 084 194,67

4 Dochody budżetu 44 374 405,81

Razem przychody i dochody (3+4)
47 458 600,48

Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 1 150 000,00

2 Spłata pożyczek 0,00

3 Wydatki budżetu 46 308 600,48

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 47 458 600,48

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.14.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r. zmieniający Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr 0007.63.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
finansowane z tych dochodów w 2017 r.

DOCHODY
Klasyfikacja

Rodzaj dochodu Kwota w zł
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5

Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych

        158 426,00   756 75618 0480

WYDATKI
Klasyfikacja

Rodzaj wydatku Kwota w zł
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5
Ogółem           10 000,00   851 85153

Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna oraz 
szkoleniowa w zakresie 
rozwiązywania problemów 
narkomanii.

W zależności od 
rodzaju 

wydatków

Ogółem         184 631,86   851 85154

Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna dla 
dzieci i młodzieży w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

Pomoc psychologiczna, prawna 
i terapeutyczna dla osób 
uzależnionych i ich rodzin.

Koszty działalności pracy 
Komisji.

W zależności od 
rodzaju 

wydatków

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.14.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r. zmieniający Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr 0007.63.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami 
w 2017 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2017          

Dochody budżetu 
państwa 
związane 

z realizacją 
zadań zleconych 

jst 

Dochody własne 
jst 

z realizacji 
zadań 

zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna        64 190,00              177,00                9,00   

75011 Urzędy wojewódzkie        64 190,00              177,00                9,00   Urząd Gminy
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące        64 190,00   

                  -                     -     

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa         2 500,00                     -                     -     

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa         2 500,00                     -                     -     

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące         2 500,00   

                  -                     -     

752 Obrona narodowa            300,00   
75212 Pozostałe wydatki obronne            300,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące            300,00   

852 Pomoc społeczna        20 778,96              200,00                   -     

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej        12 422,00                     -                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące        12 422,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe            530,96   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące            530,96   

85219 Ośrodki pomocy społecznej         3 233,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące         3 233,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         4 593,00              200,00                   -     Urząd Gminy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące         4 593,00   

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 2



855 Rodzina   9 806 967,00          49 018,00        32 600,00                  -     
85501 Świadczenie wychowawcze   6 903 475,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci  - dochody bieżące   6 903 475,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego   2 903 492,00          49 000,00        32 600,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące   2 903 492,00   

85503 Karta Dużej Rodziny              18,00   
Ogółem:   9 894 735,96          49 395,00        32 609,00   

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 3



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja na 

rok 2017
Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna        64 190,00   Urząd Gminy

75011 Urzędy wojewódzkie        64 190,00   
Wydatki bieżące w tym:        64 190,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        63 725,00   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst            465,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa         2 500,00   Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa         2 500,00   
Wydatki bieżące w tym:         2 500,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         2 500,00   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                   -     

752 Obrona narodowa            300,00   Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne            300,00   

Wydatki bieżące w tym:            300,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   -     
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst            300,00   

852 Pomoc społeczna        20 778,96   GOPS

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej        12 422,00   
Wydatki bieżące w tym:        12 422,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   -     
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst        12 422,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe            530,96   
Wydatki bieżące w tym:            530,96   
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych            520,55   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   -     
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst              10,41   

85219 Ośrodki pomocy społecznej         3 233,00   

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące w tym:         3 233,00   
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych         3 200,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   -     
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst              33,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         4 593,00   
Wydatki bieżące w tym:         4 593,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         4 593,00   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                   -     

855 Rodzina   9 806 967,00   GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze   6 903 475,00   

Wydatki bieżące w tym:   6 903 475,00   
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych   6 775 168,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        99 538,00   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst        28 769,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego   2 903 492,00   
Wydatki bieżące w tym:   2 903 492,00   
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych   2 703 424,00   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      191 514,00   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst         8 554,00   

Ogółem:   9 894 735,96   

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 0007.14.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r. zmieniający Załącznik Nr 9 do 

Uchwały Nr 0007.63.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy dofinansowywanych z dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa na 2017 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

Dział Rozdz.
Wyszczególnienie Planowana dotacja 

na  2017 rok
1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie                            
596 376,00    

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

                             
66 264,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - dochody bieżące                              

66 264,00    
80104 Przedszkola                            

478 908,00    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - dochody bieżące                            

478 908,00    
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                              

51 204,00    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - dochody bieżące                              

51 204,00    
852 Pomoc społeczna                            

285 384,00    
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

                              
8 855,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - dochody bieżące

                              
8 855,00    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                                                                                                      
                             

                             
26 637,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - dochody bieżące

                             
26 637,00    

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe                              
60 987,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - dochody bieżące

                             
60 987,00    

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej                            
144 207,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - dochody bieżące

                           
144 207,00    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania                              
44 698,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - dochody bieżące

                             
44 698,00    

Ogółem:                            
881 760,00    

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 2



II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących

Dział Wyszczególnienie Planowane wydatki na  2017 rok

1 3 4
801 Oświata i wychowanie                            596 376,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                              66 264,00    
Wydatki bieżące w tym:                              66 264,00    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                              66 264,00    
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                                         -     
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych                                         -     

80104 Przedszkola                            478 908,00    
Wydatki bieżące w tym:                            478 908,00    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                            478 908,00    
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                                         -     
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych                                         -     

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                              51 204,00    
Wydatki bieżące w tym:                              51 204,00    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                              51 204,00    
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                                         -     
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych                                         -     

852 Pomoc społeczna                            285 384,00    
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

                              8 855,00    

Wydatki bieżące w tym:                               8 855,00    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                         -     
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                               8 855,00    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe                              26 637,00    

Wydatki bieżące w tym:                              26 637,00    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                         -     
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                                         -     
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych                              26 637,00    

85216 Zasiłki stałe                              60 987,00    
Wydatki bieżące w tym:                              60 987,00    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                         -     
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst                                         -     
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych                              60 987,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                            144 207,00    
Wydatki bieżące w tym:                            144 207,00    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                            144 207,00    
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst                                         -     

85295 Pozostała działalność                              44 698,00    
Wydatki bieżące w tym:                              44 698,00    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                         -     
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst                                         -     
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych                              44 698,00    

Ogółem:                            881 760,00    

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 0007.14.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r. zmieniający Załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr 0007.63.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2017 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana dotacja na 

2017
Dotacje podmiotowe         680 000,00   

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie         430 000,00   
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie         250 000,00   

Dotacje celowe         157 819,00   

1 600 60014

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na 
realizację zadania pn. "Remont nawierzchni DP 
2610 S - ul. Goleszowska w Dzięgielowie"         100 000,00   

2 851 85158

Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na 
prowadzenie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w zakresie przyjmowania osób 
z terenu Gminy Goleszów            4 949,00   

3 852 85205

Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego 
Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą 
w Rodzinie           12 870,00   

4 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie           40 000,00   
Dotacje na podstawie innych ustaw           32 000,00   

1 801 80195

Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę 
innych religii w innych gminach           10 000,00   

2 855 85502 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS           22 000,00   
Ogółem dotacje dla jst         869 819,00   

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana dotacja na 

2017
Dotacje podmiotowe      1 386 400,00   

1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie           10 000,00   
2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu"         350 000,00   
3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń'         192 200,00   
4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu'         750 000,00   
5 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu           40 000,00   

6 855 85510
Placówka wsparcia dziennego TPD - rodziny 
zastępcze           14 500,00   

7 900 90095 Usuwanie wyrobów azbestowych           29 700,00   

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe         199 500,00   

1 010 01010
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Goleszów           40 000,00   

2 926 92605
Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi 
sportu         159 500,00   
Ogółem dotacje dla jednostek spoza jst      1 585 900,00   

Ogółem dotacje bieżące      2 415 719,00   
Ogółem dotacje majątkowe           40 000,00   

RAZEM      2 455 719,00   

Id: E6272F56-3ADB-4CFA-B317-C54F02B7FA0E. Podpisany Strona 2




